
  令和３年７月１日 
 

 ＰＴＡ役員・理事 各位 

                          

鹿児島県立鹿児島東高等学校  

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  田 原 和 枝 

  

令和３年度鹿児島市高等学校ＰＴＡ研修会の開催について（御案内）  

 
 
 盛夏の候，皆様におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。  

 さて，標記の研修会が下記のとおり開催されますので，御案内いたします。御参加いた
だけます方は，申し込み用紙を御提出くださいますようよろしくお願いします。  
また，本研修会は生徒の進路選択上たいへん参考になる研修内容ですので，生徒の出席

も御配慮いただきますよう重ねてお願いいたします。  
御多用とは存じますが，多くの皆様の御参加をお待ちしております。 

 

記 
 
１ 期 日   令和３年８月７日（土）１３：２０～１５：３０ 

 
２ 場   所   鹿児島市中央公民館 ホール    
 

３ 出席者割当   生徒を含む１０名程度    
 
４ 内   容   主体的な進路選択をして自分の成長を実感しよう！  

         ～保護者として，ＰＴＡとしてできることは何か～ 
        

 鶴丸高校(卒業生)，開陽高校(卒業生)， 

明桜館高校(在校生)， 鹿児島女子高校（在校生） 
             松陽高校(ＰＴＡ会員)，鹿児島高校（ＰＴＡ会員）  
       

５ 提 出 期 限   令和３年７月１４日（水） 
 
 

６ そ の 他 ※詳細につきましては，「安心・安全メール」で御確認ください。 
※当日はマスク着用，健康観察に留意し，体調のすぐれない方は，無理 
をなさらないようお願いいたします。 

        ※今後の新型コロナウイルス感染状況によっては，開催方法について変  
更となる場合がありますので御了承ください。 

 

・・・・・・・切・・・・・り・・・・・取・・・・・り・・・・・線・・・・・・・ 
 

令和３年度鹿児島市高等学校ＰＴＡ研修会参加申込書 

                                                                          
       年  組 生 徒 氏 名 （                ） 

                     参加者氏名 （                ） 

                     連   絡   先  （℡               ） 

           

     ※担任の先生方は PTA 係（ 中森 ）へ提出をお願いします。  
提出期限：令和３年７月１４日（水） 


